Engbertus filius Arnoldi dicti Cleijnael hereditarium censum viginti octo solidorum monete #quem se# solvendum habere dicebat hereditarie (dg: mediatim Johannis) et mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area que fuerat dudum Theoderici dicti Bauderics Swager pistoris sita in Busco in vico Hijntamensi contigue iuxta cijmterium fratrum predicatorum quem censum dictus Engbertus erga Arnoldum Vos filium (dg: quondam) Jacobi de Hedel acquisiverat ut dicebat vendidit Johanni Vinninc aurifabro promittens warandiam et obligationem in censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 311v 06 do 19-08-1389.

Johannes zvw Philippus van Beke verkocht aan Eustacius van Hedechusen 18 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16

²³ Zie ← BP 1177 f 232r 13 ma 16-04-1386 (1), overdracht van de cijns.

penningen gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit de helft van 1½ bunder ter plaatse gnd op die Dungen, tussen Willelmus gnd Wil Peteren enerzijds en Willelmus zv Egidius anderzijds, welke helft voornoemde wijlen Philippus van Beke en zijn broer Johannes van Beke, kvw Elizabeth gnd van der Molen in cijns uitgegeven hadden aan Johannes van Brabant, te weten voor 9 schelling eerst daaruit te betalen en voor voornoemde 18 schelling eerstgenoemd geld.

Johannes (dg: de) filius quondam Philippi de Beke (dg: hereditarium census) decem et octo solidos grosso Turonensi (dg: aur) denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato hereditarii census vel alterius pagamenti eiusdem (dg: pa) valoris solvendum hereditarie Martini hyemalis ex (dg: uno et dimidio bonariis s) medietate unius et dimidii bonariorum sitorum in loco dicto op die Dunge inter hereditatem Willelmi dicti Wil Peteren et inter hereditatem Willelmi filii Egidii quam medietatem dictus quondam Philippus de Beke et Johannes de Beke eius frater liberi quondam Elizabeth dicte van der Mo#l#en dederant ad census Johanni de Brabancia scilicet pro novem solidis annuatim exinde prius solvendis et pro dictis XVIII solidis (dg: monete g) monete primodictae hereditarii census prout in litteris #et quem ad se spectare dicebat# vendidit Eustacio de Hedechusen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 311v 07 do 19-08-1389.

Gerardus Nijcoel beloofde aan Jacobus van den Hoevel 70 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1389) te betalen.

Gerardus Nijcoel promisit Jacobo van den Hoevel septuaginta Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 311v 08 do 19-08-1389.

Albertus zv Albertus gnd Swart Abe van Berlikem verkocht aan Alardus van Berlikem een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Berlicum, tussen Paulus Keijster enerzijds en Willelmus van Helen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan een kamp gnd die Kelre Kamp, (2) een stuk', tegenover voornoemd huis en tuin, beiderzijds tussen voornoemde Paulus en Willelmus, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat.

Albertus filius Alberti dicti Swart Abe de Berlikem hereditarie vendidit Alardo de Berlikem hereditarium census XXX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: pe) domo et orto sitis in parochia de Berlikem inter (dg: communem plathe) hereditatem Pauli Keijster ex uno et hereditatem Willelmi de Helen ex alio (dg: atque) tendentibus a communi plathea ad campum dictum die Kelre Camp atque ex pecia' (dg: in opp) sita in opposito domus et orti predictorum inter hereditates predictorum Pauli et Willelmi ex utroque latere coadiacentes ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco prius inde solvenda promisit sufficientem facere. Testes Ws et Aggere datum supra.

BP 1178 f 311v 09 vr 20-08-1389.

Ghisbertus van der Voert zvw Ghisbertus die Writer en Henricus Vlemincs van Zichen ev Heijlwigis dvw voornoemde Ghisbertus Writer verkochten aan Henricus gnd Hadewigen brouwer alle goederen, die aan Cristina mv voornoemde Ghisbertus van der Voert, haar zuster Heijlwigis, voornoemde Ghisbertus van der Voert en Heijlwigis gekomen waren na overlijden van Ghibo gnd Hadewigen en diens vrouw Heijlwigis, ouders van voornoemde

Cristina.

Ghisbertus van der Voert filius quondam Ghisberti die Writer et Henricus Vlemincs de Zichen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti Writer omnia et singula bona (dg: eis) que (dg: Heijlwig) #Cristine# matri olim dictorum Ghisberti van der Voert et Heijlwigis eius sorori ac (dg: dicti) eisdem Ghisberto van der Voert et Heijlwigis de morte quondam (dg: quon dicti) Ghibonis dicti Hadewigen et Heijlwigis eius uxoris parentum olim dicte (dg: de) Cristine successione sunt (dg: s-) advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant vendiderunt Henrico dicto Hadewigen (dg: filio quondam q Ghisberti Writer et Cristine) #braxatori# promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes W et Dordrecht datum sexta post assumptionem.